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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
0,5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC
G.657A1

Cena 20,09 zł

Numer katalogowy 12580

Kod EAN 5902560368529

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 0,5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC G.657A1
Patchcord światłowodowy o długości 0,5 metra, zaprojektowany z myślą o zastosowaniach wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu
włókna jednomodowego (SIMPLEX) oraz typowi 9/125, zapewnia wysoką jakość transmisji danych.

Długość: 0,5 metra
Wtyk: SC/APC-SC/APC
Ilość włókien: Simplex
Rodzaj włókna: Jednomodowe
Średnica: 3 mm

Model ten jest idealny do różnorodnych zastosowań w sieciach światłowodowych. Dzięki solidnej konstrukcji, zapewnia
niezawodność i trwałość. Wybierz patchcord, który spełni Twoje wymagania w zakresie przesyłu danych.
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